
Протокол матча № 818

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 5 июля 2025, суббота, 10:00

Команда хозяев Жас Кыран 2010

Счет матча итоговый 2:1

Тур 9

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Каспий 2010

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 40 Каспий 2010 Жандос Тезекбай С игры

1-1 64 Каспий 2010 Бакдаулет Урунбай Автогол

2-1 71 Жас Кыран 2010 Диас Бектемир С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

60 ЖК Каспий 2010 Мухаммед Сулеймен Неспортивное поведение

67 ЖК Жас Кыран 2010 Алмат Ауелхан Неспортивное поведение

74 ЖК Каспий 2010 Бакдаулет Урунбай Неспортивное поведение

77 ЖК -> KK Каспий 2010 Бакдаулет Урунбай Срыв перспективной атаки

80+3 ЖК Жас Кыран 2010 Мухамбетали Ауесбекулы Грубая игра

80+3 ЖК Каспий 2010 Жалгас Жолберген Неспортивное поведение

После матча ЖК Каспий 2010 Анатолий Семенов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Бекзат Мамашарип, Туркестан

Первый помощник Айбар Маханбет, Алматы

Второй помощник Билаль Алиев, Алматы

Резервный арбитр Самат Жарилкасинов, Шымкент

Инспектор матча Алмаз Ахметов, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 120 Искусственное освещение
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2010

№ Футболист Статус Амп

31 Илья Плужников ВР

2 Диас Бектемир ВП ЗЩ

3 Амирхан Турсун ЗЩ

12 Алдияр Талгат К, ВП ЗЩ

18 Диас Сакен ВП ЗЩ

5 Дамир Нуржан ПЗ

10 Ботан Ибрагимов ВП ПЗ

14 Омар Асанхан ВП ПЗ

22 Динмухаммед Мыктыбек НП

29 Батыр Абирбек НП

77 Ерасыл Еркин НП

Команда гостей Каспий 2010

№ Футболист Статус Амп

69 Раимбек Байдюсенов ВП ВР

2 Сулеймен Узакбай ВП ЗЩ

3 Жалгас Жолберген ВП ЗЩ

5 Акылбек Каржаубай ВП ЗЩ

13 Алижан Шарухия К, ВП ЗЩ

19 Бакдаулет Урунбай ЗЩ

6 Жандос Тезекбай ВП ПЗ

15 Алихан Кобылан ВП ПЗ

7 Рысбек Майлан ВП НП

12 Райымбек Дуйсенбай ВП НП

17 Мухаммед Сулеймен ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

71 Роман Чехонадский ВР

4 Асылжан Ермахамбетов ВП ЗЩ

32 Максат Сайлаухан ВП ЗЩ

9 Ертулга Талгатулы ВП ПЗ

11 Мухамбетали Ауесбекулы ВП ПЗ

7 Алмат Ауелхан НП

33 Макар Вахрушев ВП НП

№ Футболист Статус Амп

31 Анатолий Семенов ВП ВР

22 Аслан Тулебай ВП ЗЩ

26 Дамир Мерген ВП ЗЩ

21 Бекнур Иса ВП ПЗ

11 Ербатыр Кошкарбай ВП НП

14 Нурас Далубай ВП НП

23 Ислам Мурат ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Борщевский

Ассистент главного тренера Манар Нуфтиев

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Руководитель футбольного центра Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Руслан Бесенгалиев

Ассистент главного тренера Жексенбай Наурызбаев

Тренер по вратарям Арман Жагоров

Врач Бикрам Тхапа

Врач Адилбек Алмагамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермухан Амиргали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Батыр Абирбек Алмат Ауелхан

41 Ерасыл Еркин Макар Вахрушев

41 Омар Асанхан Ертулга Талгатулы

57 Дамир Нуржан Мухамбетали Ауесбекулы

65 Динмухаммед Мыктыбек Максат Сайлаухан

72 Алдияр Талгат Асылжан Ермахамбетов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

35 Алижан Шарухия Аслан Тулебай

49 Сулеймен Узакбай Дамир Мерген

51 Акылбек Каржаубай Ислам Мурат

51 Жандос Тезекбай Бекнур Иса

65 Раимбек Байдюсенов Анатолий Семенов

65 Мухаммед Сулеймен Нурас Далубай

65 Рысбек Майлан Ербатыр Кошкарбай
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